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12.

13.

14.

15.

Naam van document

pdf

Documentsoort: Bijlage

Gemeenterekening 2013.pdf

Documentsoort: Bijlage

pdf

Documentsoort: Bijlage

140416_Inspraak_Woningsplitsing.pdf

Documentsoort: Bijlage

PRELUDE ontwerptoelichting 8 april 2014.pdf

Documentsoort: Bijlage

voor raad 23 april.pdf

Documentsoort: Bijlage

voor raad 23 april.pdf

Documentsoort: Bijlage

interpellatie ChrUnie en Stadspartij, sportpark Corpus den Hoorn
21-04-2014.pdf

Documentsoort: Bijlage

ontwerp besluit benoemingen 23 april.pdf

Documentsoort: Bijlage

27_03_14_Groningen_Raad.pdf

Documentsoort: Bijlage

27_03_2014_Groningen_Raad_Index.pdf

Documentsoort: Bijlage

26_03_14_Groningen_Raad.pdf

Documentsoort: Bijlage

26_03_14_Groningen_Raad_Index.pdf

Documentsoort: Bijlage

19_02_14_Groningen_Raad.pdf

Documentsoort: Bijlage

19_02_14_Groningen_Raad_Index.pdf

Documentsoort: Bijlage

Pub. datum

29-04-2014

25-04-2014

23-04-2014

23-04-2014
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23-04-2014

23-04-2014

23-04-2014

23-04-2014

23-04-2014
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23-04-2014

23-04-2014

23-04-2014
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info

PDF, 1.94 MB

PDF, 5.69 MB

PDF, 4.83 MB

PDF, 58.74 KB

PDF, 60.56 MB

PDF, 19.01 KB

PDF, 31.76 KB

PDF, 302.94 KB

PDF, 262.8 KB

PDF, 143.82 KB

PDF, 8.29 KB

PDF, 253.77 KB

PDF, 9.16 KB

PDF, 559.05 KB

PDF, 23.51 KB

Aangemaakt op:

03-12-2025 21:04
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29 01 14 Groningen Raad Index.pdf

Documentsoort: Bijlage

Attero - vragen opmerkingen fracties.pdf

Documentsoort: Bijlage

Bespreekpunten_Student_en_Stad_Raadsvoorstel_Stadstalent_2.pdf

Documentsoort: Bijlage

Uitnodigingsbrief.pdf
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Pub. datum
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